

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2260
Stavba: Lesy pohoria Busov

JKSO:
Miesto: Frička, Petrová

KS:
Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ:
BIKE & SKI BUSOV

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			111 651,70
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	#ODKAZI	#ODKAZI
	20,00%	111 651,70	22 330,34
Cena s DPH			133 982,04
v EUR			



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2260

Stavba: Lesy pohoria Busov

Miesto: Frička, Petrová

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ: BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		111 651,70	130 622,04
01	Hygienické zariadenie	14 691,26	17 569,51
02	Multifunkčný turistický chodník Sivá skala	50 849,14	61 018,97
03	Multifunkčný turistický chodník Polianka	46 111,30	52 033,56



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

01 - Hygienické zariadenie

JKSO:

Miesto: Frička

KS:

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ:

BIKE & SKI BUSOV

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 691,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 391,26	20,00%	2 878,25

Cena s DPH

v EUR

17 569,51



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

01 - Hygienické zariadenie

Miesto:

Frička

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	14 691,26
HSV - Práce a dodávky HSV	4 109,55
1 - Zemné práce	124,01
2 - Zakladanie	536,40
5 - Komunikácie	1 534,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 505,87
99 - Presun hmôt HSV	408,35
PSV - Práce a dodávky PSV	10 581,71
762 - Konštrukcie tesárske	#ODKAZ!
763 - Konštrukcie - drevostavby	#ODKAZ!
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	#ODKAZ!
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 581,71
783 - Nátery	#ODKAZ!



ROZPOČET

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

01 - Hygienické zariadenie

Miesto: Frička

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ: BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 691,26

D HSV Práce a dodávky HSV 4 109,55

D 1 Zemné práce 124,01

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,929	7,588	75,34
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,929	1,178	11,70
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	11,529	2,071	23,88
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	11,529	1,135	13,09

D 2 Zakladanie 536,40

7	K	275313611.S	Betónové tvárnice na založenie	ks	48,000	11,175	536,40
---	---	-------------	--------------------------------	----	--------	--------	--------

D 5 Komunikácie 1 534,92

8	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	33,096	5,608	185,60
9	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	33,096	7,408	245,18
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	33,096	16,194	535,96
11	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, prírodná	m2	33,758	16,831	568,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 505,87

12	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	86,340	10,962	946,46
13	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	87,203	6,415	559,41

D 99 Presun hmôt HSV 408,35

14	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,544	8,966	408,35
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 581,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 581,71

35	K	767871R32	Montáž sanitárneho kontajneru, rovná strecha plochy do 20 m2	ks	1,000	680,000	680,00
36	M	283K21	Sanitárny kontajner, 2,435x6,055 m, rovná strecha, do 20 m2	m2	1,000	9 510,000	9 510,00
37	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	101,900	0,900	91,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčný turistický chodník - Sivá skala

JKSO:

Miesto: Frička/Petrová

KS:

Dátum: 16. 11. 2022

Objednávateľ:

BIKE & SKI BUSOV

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 849,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	50 849,14	20,00%	10 169,83

Cena s DPH

v EUR

61 018,97



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčný turistický chodník - Sivá skala

Miesto: Frička/Petrová

Dátum: 16. 11. 2022

Objednávateľ: BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	50 849,14
HSV - Práce a dodávky HSV	42 899,14
1 - Zemné práce	41 749,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 950,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 950,00



ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčný turistický chodník - Sivá skala

Miesto: Frička/Petrová

Dátum: 16. 11. 2022

Objednávateľ: BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 849,14

D HSV Práce a dodávky HSV 42 899,14

D 1 Zemné práce 41 749,14

1	K	111101112.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	m2	3 430,000	2,224	7 628,32
2	K	111212122.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstrán. pňa v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	686,000	17,123	11 746,38
3	K	112103121.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	60,000	103,443	6 206,60
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	255,000	11,568	2 949,84
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	255,000	1,674	426,87
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	25,500	69,164	1 763,68
7	K	182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	3 430,000	3,215	11 027,45

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 150,00

8	K	915712519	Realizácia turistického značenia	súbor	1,000	250,000	250,00
9	K	915712520	Montáž a dodávka náučnej tabule	ks	3,000	300,000	900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 950,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 7 950,00

10	K	76300r1	Montáž a dodávka altánovej učebne	súbor	1,000	7 950,000	7 950,00
----	---	---------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

03 - Multifunkčný turistický chodník Polianka

JKSO:

Miesto: Frička

KS:

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ:

BIKE & SKI BUSOV

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 111,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 611,30	20,00%	5 922,26

Cena s DPH

v EUR

52 033,56



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

03 - Multifunkčný turistický chodník Polianka

Miesto:

Frička

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	46 111,30
HSV - Práce a dodávky HSV	38 161,30
1 - Zemné práce	29 361,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	850,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 950,00
763 - Konštrukcie drevostavby	7 950,00



ROZPOČET

Stavba:

Lesy pohoria Busov

Objekt:

03 - Multifunkčný turistický chodník Polianka

Miesto: Frička

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ: BIKE & SKI BUSOV

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 111,30

D HSV Práce a dodávky HSV

38 161,30

D 1 Zemné práce

29 361,30

1	K	111101112.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	m2	1 790,000	2,224	3 980,96
2	K	111212122.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstrán. pňa v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	358,000	17,123	6 130,03
3	K	112103121.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	30,000	103,443	3 103,30
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	358,000	11,568	4 141,34
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	358,000	1,674	599,29
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	35,800	69,164	2 476,07
7	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 790,000	1,774	3 175,46
8	K	182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	1 790,000	3,215	5 754,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

850,00

9	K	915712519	Realizácia turistického značenia	súbor	1,000	250,000	250,00
---	---	-----------	----------------------------------	-------	-------	---------	--------